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Božićni turnir Centar 1784 
Osijek, 21. 12. 2024.  

 

25m VK Pištolj   

Rang Strijelac Klub/Društvo Rezultat 

1. Blažević Jadran SK 300, Split 140 

2. Lešnjaković Vladimir SK Las 130 

3. Kuduz Luka SK Metak 100 

4. Đumlija Zdenko GSK Centar 1784 Osijek 90 

5. Sočec Dražen SK Las 80 

6. Županić Saša SK Metak 80 

7. Spajić Danko SK Metak 80 

8. Ondini Frane SK 300, Split 80 

9. Santo Tibor SK Metak 70 

10. Šetina Nenad SK Sveti Mihovil 70 

11. Aračić Filip GSD Osijek 1784 70 

12. Radoš Miroslav SK Centar Koprivnica 60 

13. Kovačić Boris SK Centar Koprivnica 60 

14. Conjar Davor SK Sveti Mihovil 60 

15. Milošević Josip SK Sveti Mihovil 60 

16. Mandić Hrvoje SK Las 50 

17. Šetina Sanja SK Sveti Mihovil 50 

18. Čuma Robert SK Brod 50 

19. Matušek Stjepan SK Centar Koprivnica 40 

20. Šetina Tea SK Sveti Mihovil 40 



Božićni turnir Centar 1784 
Osijek, 21. 12. 2024.  

 

25m VK Pištolj 

Rang Strijelac Klub/Društvo Rezultat 

21. Marić Rinaldo GSK Centar 1784 Osijek 40 

22. Štefinovec Zoran SK Las 30 

23. Radmilović Rajko SK Las 20 

24. Badovinac Boris GSK Centar 1784 Osijek 20 

25. Kokić Mario SK Belišće 20 

26. Redžić Zlatko SK Sveti Mihovil 20 

27. Križman Siniša SK Sveti Mihovil 20 

28. Pađen Tomislav SK Sveti Mihovil 10 

29. Milić Leonardo GSK Centar 1784 Osijek 10 

30. Ivas Rade SK 300, Split 10 

31. Opačak Marko SK Brod 10 

32. Džal Dario SK Tenja 0 

33. Ivan Krajnović SK Brod 0 

 

 

 

 

 

 

 



Božićni turnir Centar 1784 
Osijek, 21. 12. 2024.  

 

25m VK Pištolj – ekipno 

Rang Klub/Društvo  Rezultat 

1. 
 
 
 
 
 

SK METAK OSIJEK 
 
Županić Saša 
Kuduz Luka 
Spajić Danko 

 

80 
100 
80 
 

260 
 
 
 

2. 
 
 
 
 

SK 300 SPLIT 
 
Blažević Jadranko 
Ondini Frane 
Ivas Rade 

 
140 
80 
10 

230 
 
 

3. 
 
 
 
 

SK SVETI MIHOVIL SB 
 
Šetina Nenad 
Milošević Josip 
Conjar Davor 

70 
60 
60 

190 
 
 

4. 
 
 
 
 

SK LAS 
 
Lešnjaković Vladimir 
Radmilović Rajko 
Štefinovec Zoran 

130 
20 
30 

180 
 
 

5. 
 
 
 
 

SK CENTAR Koprivnica 
 
Matušek Stjepan 
Kovačić Boris 
Radoš Miroslav 

60 
60 
40 

160 
 
 

 



Božićni turnir Centar 1784 
Osijek, 21. 12. 2024.  

 

25m VK Pištolj – ekipno 

Rang Klub/Društvo  Rezultat 

 

6. 
 
 
 
 

SK CENTAR Koprivnica 
 
Matušek Stjepan 
Kovačić Boris 
Radoš Miroslav 

60 
60 
40 

160 
 
 

7. 
 
 
 
 

GSK CENTAR 1784 OSIJEK 
 
Đumlija Zdenko 
Marić Rinaldo 
Milić Leonardo 

90 
40 
10 

140 
 
 

8. 
 
 
 
 

SK SVETI MIHOVIL 2 
 
Križman Siniša 
Šetina Sanja 
Šetina Tea 

20 
50 
40 

110 
 
 

9. 
 
 
 
 

SK BROD 
 
Čuma Robert 
Opačak Marko 
Krajnović Ivan 

50 
10 
0 

60 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Božićni turnir Centar 1784 
Osijek, 21. 12. 2024.  

 

25m VK Revolver 

Rang Strijelac Klub/Društvo Rezultat 

1. Lešnjaković Vladimir SK Las 120 

2. Đumlija Zdenko GSK Centar 1784 Osijek 110 

3. Blažević Jadran SK 300 Split 110 

4. Milošević Josip SK Sveti Mihovil 110 

5. Radoš Miroslav SK Centar Koprivnica 100 

6. Križman Siniša SK Sveti Mihovil 90 

7. Kuduz Luka SK Metak 80 

8. Sočec Dražen SK Las 80 

9. Kovačić Boris SK Centar Koprivnica 80 

10. Spajić Danko SK Metak 70 

11. Santo Tibor SK Metak 70 

12. Aračić Filip GSD Osijek 1784 70 

13. Marić Rinaldo GSK Centar 1784 Osijek 70 

14. Županić Saša SK Metak 60 

15. Čuma Robert SK Brod 60 

16. Rukavina Igor GSK Centar 1784 Osijek 60 

17. Štefinovec Zoran SK Las 50 

18. Jakobović Miroslav SK Brod 50 

19. Vidaković Mirko GSK Centar 1784 Osijek 50 

20. Mandić Hrvoje SK Las 50 



Božićni turnir Centar 1784 
Osijek, 21. 12. 2024.  

    

25m VK Revolver 

Rang Strijelac Klub/Društvo Rezultat 

21. Ondini Frane SK 300 Split 40 

22. Kokić Mario SK Belišće 40 

23. Cvančić Vlado GSK Centar 1784 Osijek 40 

24. Šetina Nenad SK Sveti Mihovil 30 

25. Opačak Marko SK Brod 30 

26. Conjar Davor SK Sveti Mihovil 20 

27. Šetina Sanja SK Sveti Mihovil 20 

28. Šetina Tea SK Sveti Mihovil 20 

29. Radmilović Rajko SK Las 20 

30. Perković Ivan SK Sveti Mihovil 20 

31. Ivas Rade SK 300 Split 10 

32. Matušek Stjepan SK Centar Koprivnica 0 

33. Krajnović Ivan SK Brod 0 

 

 

 

 

 

 

 



Božićni turnir Centar 1784 
Osijek, 21. 12. 2024.  

 

25m VK Revolver – ekipno 

Rang Klub/Društvo  Rezultat 

1. 
 
 
 
 
 

SK LAS 
 
Lešnjaković Vladimir 
Mandić Hrvoje 
Sočec Dražen 
 

120 
50 
80 

250 
 
 

2. 
 
 
 
 

GSK CENTAR 1784 
 
Rukavina Igor 
Marić Rinaldo 
Đumlija Zdenko 

 
60 
70 
110 

240 
 
 

3. 
 
 
 
 

SK METAK 
 
Kuduz Luka 
Spajić Danko 
Županić Saša 

80 
70 
80 

230 
 
 

4. 
 
 
 
 

SK CENTAR Koprivnica 
 
Matušek Stjepan 
Kovačić Boris 
Radoš Miroslav 

0 
80 
100 

180 
 
 

5. 
 
 
 
 

SK 300 SPLIT 
 
Blažević Jadranko 
Ondini Frane 
Ivas Rade 

 
110 
40 
10 

160 
 
 

 



Božićni turnir Centar 1784 
Osijek, 21. 12. 2024.  

 

25m VK Revolver – ekipno 

Rang Klub/Društvo  Rezultat 

6. 
 
 
 
 
 

SK SVETI MIHOVIL 
 
Perković Ivan 
Šetina Nenad 
Milošević Josip 
 

20 
30 
110 
 

160 
 
 

7. 
 
 
 
 

SK BROD 
 
Opačak Marko 
Jakobović Miroslav 
Čuma Robert 

30 
50 
60 

140 
 
 

8. 
 
 
 
 

SK SVETI MIHOVIL 2 
 
Conjar Davor 
Šetina Sanja 
Križman Siniša 

20 
20 
90 

130 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Božićni turnir Centar 1784 
Osijek, 21. 12. 2024.  

 

25m Pištolj ili revolver na crni barut 

Rang Strijelac Klub/Društvo Rezultat 

1. Ondini Frane SK 300 30 

2. Radoš Miroslav SK Centar Koprivnica 30 

3. Milošević Josip SK Sveti Mihovil 30 

4. Kovačić Boris SK Centar Koprivnica 30 

5. Šetina Nenad SK Sveti Mihovil 30 

6. Blažević Jadran SK 300 20 

7. Ponoš Đuro SK Nosteria 20 

8. Babić Petar SD Vinkovci 0 

9. Čolaković Krunoslav SD Vinkovci 0 

10. Farkaš Zlatko GSK Centar 1784 Osijek 0 

11. Ivas Rade SK 300 0 

12. Marić Damir GSK Centar 1784 Osijek 0 

13. Matušek Stjepan SK Centar Koprivnica 0 

14. Pamuković Dario SD Lokomotiva 0 

15. Vuković Davor GSK Centar 1784 Osijek 0 

16. Žalac Tomislav SK Sveti Mihovil 0 

 

 

 

 



Božićni turnir Centar 1784 
Osijek, 21. 12. 2024.  

 

25m Pištolj ili revolver na crni barut - ekipno 

Rang Klub/Društvo  Rezultat 

1. 
 
 
 
 
 

SK CENTAR Koprivnica 
 
Matušek Stjepan 
Kovačić Boris 
Radoš Miroslav 

0 
30 
30 

60 
 
 

2. 
 
 
 
 

SK SVETI MIHOVIL 
 
Šetina Nenad 
Žalac Tomislav 
Milošević Josip 

 
30 
0 
30 

60 
 
 

3. 
 
 
 
 

SK 300 SPLIT 
 
Blažević Jadranko 
Ondini Frane 
Ivas Rade 

 
20 
30 
0 

50 
 
 

4. 
 
 
 
 

EKIPA FRKA 
 
Ponoš Đuro 
Pamuković Dario 
Babić Petar 

20 
0 
0 

20 
 
 

5. 
 
 
 
 

EKIPA ŠOKAČKI KAUBOJI 
 
Farkaš Zlatko 
Čolaković Krunoslav 
Vuković Davor 

 
0 
0 
0 

0 
 
 

 

 


